

Položkový rozpočet ZL37

S:	300916_1 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d Slaboproudé elektroinstalace
R:	01 Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo pol.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Technologie				3 696,93	
2	2	Patch panel 24xRJ45 cat.6, osazený	ks	1,00000	2 484,73	2 484,73	SOD
		doplnění pro kabeláže navíc					
3	3	Vyvažovací panel 1U	ks	1,00000	194,59	194,59	SOD
5	5	Patch kabel UTP cat.6, 1m	ks	2,00000	61,64	123,28	SOD
6	6	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	1,00000	894,33	894,33	SOD
		doplnění - náhrada zásuvky STA + Mč. 1.20					
Díl: 2		Rozvody				3 029,76	
11	11	Kabel UTP Cat.6 LSOH	m	65,00000	30,99	2 014,35	SOD
		doplnění k náhradě zásuvky STA, 3x UTP příprava pro vestavbu (dodávka hodin, MTF panel Block), 2x UTP do SIL					
12	12	Trubka PVC 16mm p.o.	m	10,00000	47,15	471,50	SOD
13	13	Trubka PVC 23mm p.o.	m	5,00000	50,77	253,85	SOD
23	25	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	2,00000	145,03	290,06	SOD
Díl: 3		Revize, koordinace, zkoušky				290,06	
26	36	Měření a kontrola met.vedení	ks	2,00000	145,03	290,06	SOD
		Měření a kontrola met.vedení					
Celkem						7 016,75	